CISCENOP
CNPJ: 01178931/0001-47

Consórcio Público Intermunicipal de Saúde Centro Noroeste do Paraná

e-mail: ciscenop@uol.com.br

Página 1 de 1

CISCENOP - Rua Piratininga, 668 - CEP 87.200-256 - Fone (044) 3018-4200 - Cianorte-Pr.

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº 004/2017

Dispõe sobre a análise e
resultado dos recursos
interpostos quanto ao
resultado dos pedidos de
isenção da taxa de inscrição do
Concurso Público de CISCENOP
– Cianorte, aberto pelo Edital
nº 001/2017.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE
SAÚDE DO CENTRO NOROESTE DO PARANÁ - CISCENOP, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos quanto ao resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição,

conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO RESULTADO

47500278 BRUNO ANDERSON FERNANDES 15/02/1996 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

47500288 EDMAR FERNANDO SORRILHA 15/12/1988 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

47500288 EDMAR FERNANDO SORRILHA 15/12/1988 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

47500297 ELUZIANE ALMEIDA BARRA 31/12/1979 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

47500284 JOSÉ RODOLFO GUEDES DINIZ 12/11/1995 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

47500207 ROSILDA DA SILVA 15/10/1989 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

47500005 SIRLEI MUNHOS SANCHES 01/03/1973 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

2. Os candidatos com recurso indeferido, devem providenciar a impressão do boleto bancário e
efetuar o pagamento da taxa de inscrição até às 17h00 do dia 16/10/2017, para participar do
certame.

3. O candidato que não tiver seu requerimento de isenção deferido e não efetuar o pagamento da
taxa de inscrição na forma e no prazo estabelecidos neste Edital, estará automaticamente
excluído do certame.

Cianorte, 11 de outubro de 2017.

EDSON LUIS GARCIA TAMPELINI
Presidente da Comissão